
Dohoda o přistoupení dalšího účastníka Plzeňský kraj  
k Rámcové smlouvě s O2 (Pevná telefonie) 

 

1 

 

Dohoda o přistoupení dalšího účastníka 

k Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných 
služeb elektronických komunikací 

 
 
Plzeňský kraj 
se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
zastoupený: hejtmanem p. Josefem Bernardem 
k podpisu dohody oprávněn: na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 299/17 ze dne 
27.2.2017 náměstek hejtmana Ivo Grüner 
IČO: 70890366 
DIČ: CZ70890366 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., pobočka Plzeň, č.ú. 1063003350/5500 
Kontaktní osoba: ……………………, odbor informatiky Krajského úřadu Plzeňského kraje,  
                                     Tel.: ………..., email: ………………….……. 
 
jako další účastník, na straně jedné 
 
             a 
 
O2 Czech Republic, a.s. 
se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 
zastoupená: Marcelem Kurfürstem, na základě pověření ze dne 9.12.2015 
IČO: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha, č.ú. 27-4908440207/0100 
 
jako poskytovatel služeb, na straně druhé 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto dohodu:  
 

I. 
 
Další účastník a společnost O2 Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 
266/2, PSČ 140 00, IČ: 60193336 (dále jen O2), tímto uzavírají dohodu o přistoupení dalšího 
účastníka k Rámcové smlouvě, jejímž předmětem je poskytování pevných hlasových a 
pevných datových telekomunikačních služeb, uzavřené mezi společností O2 a centrálním 
zadavatelem Centrální nákup, příspěvková organizace, se sídlem Plzeň, Vejprnická 663/56, 
PSČ 318 00, IČ: 72046635, za účelem plnění veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2017 - 2019“, ev.č. VVZ 640318, v souladu se zadávacími podmínkami stanovenými 
centrálním zadavatelem a nabídkou O2.  
 
O2 a Centrální nákup, příspěvková organizace uzavřeli dne 3. 2. 2017 Rámcovou smlouvu o 
poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací (dále „Rámcová 
smlouva“), která je veřejně dostupná v registru smluv a na profilu centrálního zadavatele 
v elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5143.html. 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5143.html


Dohoda o přistoupení dalšího účastníka Plzeňský kraj  
k Rámcové smlouvě s O2 (Pevná telefonie) 

 

2 

 

 
V souladu s výsledky veřejné zakázky, nabídkou O2 a za podmínek Rámcové smlouvy bude 
společnost O2 poskytovat dalšímu účastníkovi pevné hlasové a pevné datové 
telekomunikační služby, popřípadě další služby a produkty, a další účastník se zavazuje tyto 
za těchto sjednaných podmínek odebírat.  
 
Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními 
podmínkami příslušných služeb a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky 
v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních 
místech společnosti O2 a na internetových stránkách https://www.o2.cz.   
 

II. 
 
Další účastník souhlasí s podmínkami Rámcové smlouvy výše uváděné a tyto se zavazuje 
dodržovat, zároveň další účastník prohlašuje splnění podmínek pro zařazení do skupiny 
dalších účastníků v souladu s  Rámcovou smlouvou a se zadávací dokumentací k veřejné 
zakázce „Pevná telefonie Plzeňského kraje 2017 – 2019“.  
 
Společnost O2 souhlasí s přistoupením výše specifikovaného dalšího účastníka k Rámcové 
smlouvě, za podmínek Rámcovou smlouvou dohodnutých.  
 

III. 
 
Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 

Tato dohoda o přistoupení zaniká dnem zániku Rámcové smlouvy. Dále tato dohoda o 
přistoupení zaniká okamžikem, kdy přestane další účastník splňovat podmínky pro zařazení 
pod Rámcovou smlouvu, nebo v případě dohody uzavřené mezi společností O2 a centrálním 
zadavatelem, případně mezi společností O2 a dalším účastníkem. 
 

Tato dohoda je uzavírána v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, s přihlédnutím k § 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.  
 

Další účastník zajistí zveřejnění uzavřené Dohody v informačním systému Registru smluv. 
 

Dohoda je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
 
 
 
V Plzni dne 28.02.2017 
                                                                                                                         
 
                                                                                       PODEPSÁNO 
                                                                                       Ivo Grüner 
                                                                                       náměstek hejtmana Plzeňského kraje 
 
 
 
V Praze dne 08.03.2017 

PODEPSÁNO 
Marcel Kurfürst 
za O2 Czech Republic, a.s. 

https://www.o2.cz/

